

*J. P. Holding Toftlund ApS
Torvegade 2, A,
6520 Toftlund*

CVR-nummer: 40 58 85 23

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

J. P. Holding Toftlund ApS
Torvegade 2, A,
6520 Toftlund

CVR-nr.: 40 58 85 23
Stiftet: 17. juni 2019
Kommune: Tønder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Paulsen

Revisor

Revisionskontoret
Aastrupvej 63
6100 Haderslev

Ejerforhold

Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne
Jan Paulsen, Torvegade 2A, Toftlund

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn..

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør kr. 2.147.416 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 12.067.536.

Egenkapital på kr. 12.056.036.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	2.066.899	3.291
Andre eksterne omkostninger.....	11.000-	11-
DRIFTSRESULTAT	2.055.899	3.280
Finansielle indtægter	106.750	37
RESULTAT FØR SKAT	2.162.649	3.317
Skat af årets resultat	15.233-	26-
ÅRETS RESULTAT	2.147.416	3.291
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.066.899	3.290
Overført resultat	41.483-	117-
DISPONERET I ALT	2.147.416	3.291

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
 AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	6.784.882	6.145
Kapitalandele i kapitalinteresser	2.398.164	2.491
Finansielle anlægsaktiver	9.183.046	8.636
ANLÆGSAKTIVER	9.183.046	8.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.821.161	1.356
Selskabsskat	54.935	38
Likvide beholdninger	8.394	9
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.884.490	1.403
AKTIVER	12.067.536	10.039

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.836.638	2.290
Overført resultat	9.047.398	7.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	118
	<hr/>	<hr/>
1 EGENKAPITAL	12.056.036	10.027
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld	11.500	12
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	11.500	12
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	11.500	12
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	12.067.536	10.039
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	Primo	Overførsel	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
1 Egenkapital					
Virksomhedskapital	50.000	0	0	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.289.739	1.520.000-	0	2.066.899	2.836.638
Overført resultat	7.568.881	1.520.000	0	41.483-	9.047.398
Forslag til udbytte for regnskabsåret.	117.800	0	117.800-	122.000	122.000
	<u>10.026.420</u>	<u>0</u>	<u>117.800-</u>	<u>2.147.416</u>	<u>12.056.036</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i JP Holding Toftlund ApS-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabets bankengagement.